

สรุปราคากลาง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 2/2

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ

ประเภทงาน ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมทำเสาธงชาติ

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลอาจสามารถ ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน พื้นที่เทลานคอนกรีต จำนวน 79 ตร.ม.

ประมาณราคาโดย นายสิทธิชัย แก้วนามชัย ผู้ช่วยช่างโยธา

- 8 มี.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุแลค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าต้นทุนงานอาคาร	75,687.21	1.3074	98,953.46	
รวมค่าก่อสร้างลานาเป็นเงินทั้งสิ้น				98,953.46	
สรุปคิดเป็นเงินค่าก่อสร้างลานาเพียง				98,900.00	
(เก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรัช อินเกตุ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายกรกฤต อินธิโส)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสุทธิศักดิ์ เข้มปัญญา)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสิทธิชัย แก้วนามชัย)
ผู้ช่วยช่างโยธา

สำเนาถูกต้อง
(นายสุทธิศักดิ์ เข้มปัญญา)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

สรุปราคากลาง

แบบ ปร5.แผ่นที่ 1/2

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ

โครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมทำเสาธงชาติ

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลอาจสามารถ ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน พื้นที่ลานคอนกรีต จำนวน 79 ตร.ม.

ประมาณราคาโดย นายสิทธิชัย แก้วนามชัย ผู้ช่วยช่างโยธา

วันที่ - 8 มี.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	7.50	ตร.ม.	479.00	3,592.50	80	600	4,192.50	
2	พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 0.60x0.60 ม.	6.25	ตร.ม.	350.00	2,187.50	145	906	3,093.75	
3	ผนังปูกระเบื้อง ขนาด 0.30x0.30 ม.	6.00	ตร.ม.	285.00	1,710.00	125	750	2,460.00	
4	ท่อเหล็ก อาบสังกะสี Ø 3"	8.00	ม.	250.00	2,000.00		-	2,000.00	
5	ท่อเหล็ก อาบสังกะสี Ø 2"	10.30	ม.	150.00	1,545.00		-	1,545.00	
6	ท่อเหล็ก อาบสังกะสี Ø 1"	2.00	ม.	100.00	200.00		-	200.00	
7	โซ่แขวน	39.00	ม.	140.00	5,460.00		-	5,460.00	
8	บัวกึ่งสำเร็จรูป 2"	15.00	อัน	200.00	3,000.00		-	3,000.00	
9	บัวกึ่งสำเร็จรูป 3"	3.00	อัน	300.00	900.00		-	900.00	
10	บัวกึ่งสำเร็จรูป 1"	6.00	อัน	100.00	600.00		-	600.00	
11	เชือกไนลอน	20.00	ม.	5.00	100.00		-	100.00	
12	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	18.90	ลบ.ม.	1,859.00	35,135.10	436	8,240.40	43,375.50	
13	ทรายหยาบรองพื้น	12.00	ลบ.ม.	200.00	2,400.00	99	1,188	3,588.00	
14	น็อต ขนาด Ø 16 มม.	3.00	ตัว	50.00	150.00		-	150.00	
15	สีย้ำมัน (สีรองพื้น)	2.00	กระป๋อง	560.00	1,120.00		-	1,120.00	
16	น้ำมันสน	2.00	แกลลอน	150.00	300.00		-	300.00	
17	งานฉาบปูนผนัง	6.00	ตร.ม.	80.00	480.00		-	480.00	
18	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @0.20x0.20 ม. #	79	ตร.ม.	32.00	2,528.00	5	395.00	2,923.00	
19	เหล็ก DB 12 mm.	8.88	กก.	22.46	199.46		-	199.46	
								75,687.21	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสิทธิชัย แก้วนามชัย)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายกรกฤต อินธิโส)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สำเนาถูกต้อง
(นายสุทธิศักดิ์ เข็มปัญญา)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน